EDITAL DE CONCURSO N° 001/2014

DE  13 de janeiro de 2014

RUI VALMIR BRAUVERS SPOTTI,  Prefeito  de BARÃO DO TRIUNFO , no uso de suas atribuições legais, nos termos
do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, torna público que RETIFICA as micro áreas  para o
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE constantes no Edital 001/2014 conforme segue abaixo.

* O candidato irá desenvolver suas atividade em uma das duas áreas de abrangência conforme segue:

MICROÁREA 02 – GRAMAL
Da propriedade de Natalino da Silva Forte. Indo pela estrada do Gramal até a divisa com Camaquã na
propriedade de Elio Seixas, somente lado esquerdo da estrada. Indo pela  estrada do Gramal dobrando a
esquerda na propriedade de Dorval Moreira da Silva até a propriedade de Celso Silva. Indo pela estrada do
Gramal dobrando a esquerda entrando na Estrada do Picadão na propriedade do Senhor Otávio Correia
Marques até a Propriedade do Senhor Milton da Silva Marques. Da propriedade de Elio Seixas. Indo pela
estrada do Gramal até a propriedade Sr.ª Vilma de Souza

MICROÁREA 04 – ESQUINA DEMOCRÁTICA
Da Escola Egídio Vieira da Silva seguindo pela estrada da Serra do Herval até a esquina democrática. Da
esquina democrática seguindo pela estrada da Produção até a Igreja Nossa Senhora Aparecida. Da esquina
democrática, seguindo pela estrada do Adão Valter até a propriedade de Maria Gessi Seixas da Silva. Na
estrada do Adão Valter entra a direita na propriedade de Bento Rodrigues até a propriedade de Wilson
Ubirajara.

MICROÁREA 01 – ZONA DOS PACHECOS
Da propriedade de Claudiomir Sampaio da Silva indo pela Estrada dos Pachecos até a divisa com o Município de
Cerro Grande do Sul na propriedade de Olímpio Raphelli Camargo. Indo pela estrada dos Pachecos  passando
pela  ponte do Joãozinho do Afonso pegando a direita na propriedade de Néri da Silva Felício até a propriedade
de Lidia Silva. Seguindo pela estrada dos Pachecos passando pela ponte do Joãozinho do Afonso e antes da
Escola Marechal Deodoro da Fonseca pegando a direita na  propriedade de Keli até a propriedade de Felícia
Pereira de Souza.

MICROÁREA 04 – ESQUINA DEMOCRÁTICA
Da Escola Egídio Vieira da Silva seguindo pela estrada da Serra do Herval até a esquina democrática. Da
esquina democrática seguindo pela estrada da Produção até a Igreja Nossa Senhora Aparecida. Da esquina
democrática, seguindo pela  estrada do Adão Valter até a propriedade de Maria Gessi Seixas da Silva. Na
estrada do Adão Valter entra a direita na propriedade de  Bento Rodrigues até a propriedade de Wilson
Ubirajara

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, 17 de janeiro de 2014.

RUI VALMIR BRAUVERS SPOTTI

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Severino Aloíso Lehmen
Secretário da Administração